
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5019

5010

5012

5021

5009

5008

5025

5013

5011

5020

5022

5006

5016

5014

5015

5005

5002

1

5017

5018

5007

5024

5023

5003

***1174**

***6850**

***8425**

***6469**

***7672**

***6476**

***1449**

***0108**

***5414**

***6255**

***8772**

***7511**

***4053**

***7055**

***9068**

***8672**

***4999**

***1308**

***8920**

***7504**

***7223**

***4862**

***5036**

***7480**

AMAT MORALES, MARCO ANTONIO

BENAVENTE PEREZ, LUIS

BENITEZ MOSCOSO, SALVADOR

BISBAL PEREZ, LAURA

CAMACHO OLIVEIRA, MARIA CINTA

CARRANZA INFANTES, MANUEL JERONIMO

CONEJO DOMINGUEZ, ALICIA

CORTES QUINTERO, ANA ISABEL

DURBAN HERRERO, CARMEN

FERNANDEZ BLASCO, MARIA JOSEFA

GOMEZ MORENO, ISABEL MARIA

GOTARREDONA CARRASCO, MARIA DOLORES

GRANADOS GOMEZ, FERNANDO

JIMENEZ CABALLERO, MANUEL

LORENTE VELASCO, JUAN CARLOS

MARTINEZ BERRUEZO, JORGE

MESAS SANCHEZ, ANTONIA

MORENATE QUIRANTE, FRANCISCO JOSE

MUÑOZ MARIN, MANUEL

PEREZ FUENTES, JOSE FRANCISCO

RAMOS DIAZ, MARIA MERCEDES

ROZAS CORTES, ELOISA

SALGUERO GARCIA, ANTONIO GUSTAVO

SOLANA CABRERA, JOSE MANUEL

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       
TURNO PROMOCIÓN INTERNA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO  A2

NO CONSTA PAGO DEL IMPORTE DE LAS TASAS

ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO  A2

NO CONSTA PAGO DEL IMPORTE DE LAS TASAS

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2010 C.S.F PESCA

Pág.:        1 / 2                    



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5004

5001

***9226**

***8576**

TORRES JIMENEZ, MIGUEL ANGEL

TORRES JUAREZ, JAVIER

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       
TURNO PROMOCIÓN INTERNA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

03

03

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2010 C.S.F PESCA

Pág.:        2 / 2                    


	Página 1
	Página 2

