

### Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública Instituto Andaluz de Administración Pública

Pág.: 1/2

### RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

# OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023

PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024 TURNO PROMOCIÓN INTERNA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION: A1.2010 C.S.F PESCA

Nº Solicitud	Identificador	Apellidos y Nombre	OEP	Turno	Estado	Exclusiones
5019	***1174**	AMAT MORALES, MARCO ANTONIO	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5010	***6850**	BENAVENTE PEREZ, LUIS	ORDINARIA	03	EXCLUIDA	ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO A2
5012	***8425**	BENITEZ MOSCOSO, SALVADOR	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5021	***6469**	BISBAL PEREZ, LAURA	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5009	***7672**	CAMACHO OLIVEIRA, MARIA CINTA	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5008	***6476**	CARRANZA INFANTES, MANUEL JERONIMO	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5025	***1449**	CONEJO DOMINGUEZ, ALICIA	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5013	***0108**	CORTES QUINTERO, ANA ISABEL	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5011	***5414**	DURBAN HERRERO, CARMEN	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5020	***6255**	FERNANDEZ BLASCO, MARIA JOSEFA	ORDINARIA	03	EXCLUIDA	NO CONSTA PAGO DEL IMPORTE DE LAS TASAS
5022	***8772**	GOMEZ MORENO, ISABEL MARIA	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5006	***7511**	GOTARREDONA CARRASCO, MARIA DOLORES	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5016	***4053**	GRANADOS GOMEZ, FERNANDO	ORDINARIA	03	EXCLUIDA	ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO A2
5014	***7055**	JIMENEZ CABALLERO, MANUEL	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5015	***9068**	LORENTE VELASCO, JUAN CARLOS	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5005	***8672**	MARTINEZ BERRUEZO, JORGE	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5002	***4999**	MESAS SANCHEZ, ANTONIA	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
1	***1308**	MORENATE QUIRANTE, FRANCISCO JOSE	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5017	***8920**	MUÑOZ MARIN, MANUEL	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5018	***7504**	PEREZ FUENTES, JOSE FRANCISCO	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5007	***7223**	RAMOS DIAZ, MARIA MERCEDES	ORDINARIA	03	EXCLUIDA	NO CONSTA PAGO DEL IMPORTE DE LAS TASAS
5024	***4862**	ROZAS CORTES, ELOISA	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5023	***5036**	SALGUERO GARCIA, ANTONIO GUSTAVO	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5003	***7480**	SOLANA CABRERA, JOSE MANUEL	ORDINARIA	03	ADMITIDA	



## Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública Instituto Andaluz de Administración Pública

Pág.: 2 / 2

### RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

**OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023** 

PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024 TURNO PROMOCIÓN INTERNA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION: A1.2010 C.S.F PESCA

Nº Solicitud	Identificador	Apellidos y Nombre	OEP	Turno	Estado	Exclusiones
5004	***9226**	TORRES JIMENEZ, MIGUEL ANGEL	ORDINARIA	03	ADMITIDA	
5001	***8576**	TORRES JUAREZ, JAVIER	ORDINARIA	03	ADMITIDA	